

در آستانه ورود به قرن پانزدهم؛

برای قرن جدید برنامه ریزی کنید

■ معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی از اداره های کل میراث در استانها خواسته تا برای اجرای برنامه های نوروزی در قرن جدید ایده داده و برنامه ریزی کنند.



دیر اتفاق افتاده است اما نشان می دهد که باید هر اداره و حتی هر شخصی خود را برای ورود به قرن جدید و سده نو آماده کند حتی به اندازه برنامه کو تا همدت.

عنوان قرن امید اعلام نکرده است اما در همین حدنیز اداره های کل میراث فرهنگی در استانها موظف شده اند تا نسبت به برنامه ریزی برای قرن جدید اقدام کنند هر چند این برنامه ریزی صورت رسمی نامگذاری قرن جدید را به

اول قرن پانزدهم هجری خورشیدی، دوشنبه ۱ فروردین ۱۴۰۱ خواهد بود. در هیچیک از بخش های دولتی و غیر دولتی خبری از برنامه ریزی برای قرن جدید نیست. اینکه ایران قرار است در قرن ۱۵ چه برنامه ای داشته باشد و چه تحولی در انتظارش خواهد بود. بسا این وجود علی اصغر شالبافیان معاون

هجری خورشیدی، جمعه ۱ فروردین ۱۴۰۱ و روز پان آن، سه شنبه ۲۹ اسفند ۱۴۰۰ است. روز اول قرن دوم هجری خورشیدی، چهارشنبه ۱ فروردین ۱۰۱ و روز آخر آن، یکشنبه ۲۹ اسفند ۲۰۰ است. قرن چهاردهم هجری خورشیدی، از روز چهارشنبه ۱ فروردین ۱۳۰۱ آغاز شده و روز یکشنبه ۲۹ اسفند ۱۴۰۰ به انجام خواهد رسید. بنابراین، روز

گروه گردشگری - کمتر از یک ماه دیگر تا پایان قرن ۱۴ مانده است. اولین روز قرن جدید اولین روز فروردین ماه سال ۱۴۰۱ اعلام شده است. سال گذشته مرکز تقویم موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران اعلام کرد؛ معنای قرن یاسده، یکصدسال است. هر تقویم یک مبدأ دارد و در عرف اولین سال هر تقویم سال یک محسوب می شود. روز اول نخستین قرن

ستاد نوروزی وزارت میراث پیش بینی کرد:

حجم «بی سابقه» سفرهای نوروزی از ۲۵ اسفند



در نوروز در نظر بگیرند. همچنین فروشگاه های صنایع دستی و سوغات را در جای مناسب جانمایی کنند.

سرپرست اداره کل موزه های ایران کرد: درخواست داریم از راهنمایان تخصصی در موزه ها برای معرفی استفاده شود و بخشنامه نوروز به دقت اجرا شود. ستادی نیز قرار است برای پاسخگویی به سوالات مدیران درباره بخشنامه نوروز تشکیل شود.

او درباره تعطیلات موزه ها در نوروز گفت: در روز ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۰ موزه ها باید تا ساعت ۵ عصر باز باشند و در ۱۳ فروردین کاخ موزه هایی که دارای فضای سبز هستند، می توانند برای تعطیلی به اداره موزه ها اعلام کنند.

مدیر موزه ملی ایران، مدیر پایگاه میراث جهانی گنبد قابوس، مسئول موزه های خراسان جنوبی، مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد، مدیر پایگاه میراث جهانی شهر تاریخی یزد و مدیر پایگاه محور باستان شناسی ساسانی نیز در این همایش به برخی برنامه های در دست اقدام این موزه ها و پایگاه های تاریخی برای نوروز اشاره کردند.

استقبال نوروز ۱۴۰۱ گفت: تجربه نشان داده در تعطیلات نوروز این احتمال وجود دارد که حفاری های غیرمجاز افزایش یابد و درخواست ما این است که همکاران در استان ها آمادگی خود را در نوروز تقویت کنند.

وی افزود: یگان حفاظت میراث فرهنگی در نوروز آماده باش کامل است تا بتواند با هوشیاری به ارائه خدمات بپردازد. در نوروز علاوه بر صیانت از آثار تاریخی و طبقه بندی بخشش به اماکن را نیز با توجه به افزایش ورود بازدیدکنندگان بر عهده داریم و همکاران ما در این باره آموزش های لازم را دیده اند.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی با بیان این که شعار نوروزی ما "مشارکت اجتماعی، محافظت اطمینان بخشی" است، گفت: یکی از موضوعاتی که می تواند در انجام مأموریت ها به ما کمک کند تقویت همکاری ها با پلیس پیشگیری است. همکاران خوب ما در استان ها بر اساس دستورالعمل های اعلام شده در نوروز همکاری خود را با پلیس پیشگیری تقویت کنند.

فرهاد عزیزی زلانی - مدیر کل امر پایگاه ها - نیز از آماده سازی پایگاه ها و محوطه های تاریخی برای نوروز ۱۴۰۱ خبر داد و افزود: از ۱۵ اسفند اقدامات اجرایی شروع می شود و بخشنامه به استان ها برای اجرای برنامه های نوروز ۱۴۰۱ ابلاغ شده است.

وی با اشاره به کاهش سفرها و بازدید از پایگاه ها و محوطه های تاریخی در دوران کرونا، گفت: در سال ۹۸ حدود هفت میلیون گردشگر از سایت های جهانی بازدید کردند که این تعداد در زمان کرونا به ۴۲۲ هزار نفر رسید. برنامه های متعددی برای گردشگری آثار میراث جهانی و ملی ایران برای

جمعیت زیادی در نوروز از موزه ها بازدید می کنند و به این منظور تمهیداتی در حوزه منابع انسانی اندیشیده ایم. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: ۱۴۰۰ نیرو در پایگاه های ملی داریم و تعداد نیرو های مادر کل ستاد وزارتخانه ۱۵۰۰ نفر است. سازمان برنامه و بودجه از ما درخواست کرده توجهات جذب نیرو در پایگاه ها را ارائه دهیم، همچنین باید خودمان را با محدودیت هایی که داریم تطبیق دهیم.

وی در ادامه وضعیت اعتبارات وزارت خانه را بهبود یافته توصیف کرد و گفت: با تخصیص اعتبار به استان ها در نوروز ۱۴۰۱ شاهد برنامه های بسیار خوبی خواهیم بود.

احمدی افزود: تأکید مهندس ضرامی بر انضباط مالی است. اعتقاد آقای وزیر این است که وقتی انضباط مالی باشد نتایج بهتری کسب خواهیم کرد. سنجیده شدن باید این نوبت را بدهیم که حداقل در حوزه ستادی وزارتخانه اسناد مالی ما به روز است. وقتی اسناد مالی به روز باشد، یک آرامش روحی حاکم خواهد شد و در این فضای همراه با آرامش نیوگ نیز به وجود خواهد آمد.

وی اظهار کرد: در سال های اخیر تحریم های ظالمانه ای به کشور تحمیل شده است، اما به لطف خدا و مدیریت بسیار خوب رهبر معظم انقلاب شاهد این هستیم که کشور به خوبی دارد اداره می شود.

افزایش حفاری های غیرمجاز در نوروز

سرپرست دوم پاسدار حسن مهری - فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کشور - در همایش «به

در نوروز ۱۴۰۱ برای معرفی هرچه بهتر برنامه های وزارتخانه، احصای آمار دقیق بازدیدکنندگان، معرفی سامانه جامع اطلاع رسانی و پاسخگویی به شکایات ۰۹۶۲۹، استفاده از ظرفیت راهنمایان گردشگری، فراهم کردن شرایط مناسب برای اقامه نماز، هماهنگی برای افزایش ساعت کاری مجموعه های تاریخی، توجه به زیرساخت هایی مانند تامین آب آشامیدنی، نصب پلاکاردهای خوش آمدگویی، برنامه ریزی برای اسکان در شرایط بحرانی و ... از موضوعاتی است که اماکن تاریخی و فرهنگی و پایگاه های ملی و جهانی باید به آن در نوروز ۱۴۰۱ توجه شود.

معاون گردشگری گفت: باید این ذهنیت در عموم مردم شکل بگیرد که تأسیسات گردشگری و اماکن فرهنگی تاریخی و نیز پایگاه های ملی و جهانی در اجرای پروتکل های بهداشتی پیشگام هستند.

موزه ها شلوغ می شود سعید اوحی - معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - نیز گفت: دکتر علی دارابی (قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و معاون میراث فرهنگی) به عنوان رئیس ستاد نوروز کارها را مدیریت می کنند. ستاد نوروزی گردشگری از ۲۵ اسفندماه فعال می شود. قصد داریم با برگزاری همایش به استقبال نوروز در بخش های مختلف برویم و کمپوها را رفع کنیم. همچنین روز گذشته (دوشنبه دوم اسفندماه) ستاد نوروزی معاونت توسعه مدیریت و منابع را تشکیل دادیم. ما پشتیبان مدیران کل استانی هستیم.

وی افزود: در شرایط ویژه ای قرار داریم، از دو هفته پیش سرخ مدیران کاخ موزه های تهران رفتیم که درگیر نوروز هستند و بازدیدکنندگان زیادی دارند.

گروه گردشگری - ستاد نوروزی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با پیش بینی حجم «بی سابقه» سفرهای نوروزی پس از دو سال وقفه و محدودیت، ۲۵ اسفندماه کار خود را آغاز می کند.

این وزارتخانه با برگزاری همایش «به استقبال نوروز ۱۴۰۱» برخی برنامه ها و اقدامات پیش بینی شده در موزه ها، پایگاه ها و محوطه های تاریخی، نوروز گاهها و مقاصد سفر برای تعطیلات نوروز را تشریح کرد. علی اصغر شالبافیان - معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - در این همایش گفت: پیش بینی این است که نوروز پیش رو از نظر حجم سفرها یک نوروز بی سابقه باشد. البته مصوبات ستاد ملی کرونا و تصمیم های وزارت بهداشت، هرچه هست باید رعایت شود، اما پیش بینی می شود امسال حجم سفرها بالا خواهد بود.

او افزود: در این باره توصیه های لازم برای چگونگی برنامه ریزی نوروز از سوی مهندس ضرامی انجام شده و ستاد ملی کرونا نیز در این باره در حال برنامه ریزی است و نتایج به زودی اعلام خواهد شد. معاون گردشگری گفت: تأسیسات گردشگری و ذی نفعان این حوزه باید خودشان پیشگام رعایت پروتکل های بهداشتی باشند. انتظار داریم موضوع رعایت این پروتکل ها و نیز انعکاس رسانه ای این رعایت کردن ها به خوبی انجام شود. شالبافیان همچنین اظهار کرد: با راهنمایی های قائم مقام وزیر میراث فرهنگی قرار شد پایگاه های ملی و جهانی میزبان مراسم نوروزی و صدا و سیما باشند که در این باره برنامه ریزی ها و هماهنگی های لازم با مسؤولان رسانه ملی در حال انجام است. وی ادامه داد: اطلاع رسانی و استفاده از ظرفیت رسانه ها

«موزه آینده» در دوبی افتتاح شد



یکی از نمایشگاه هایی که با موضوع فضا برگزار می شود، «ماه جدید» نام دارد و نشان می دهد چطور ماه می تواند به منبع انرژی تجدیدپذیری برای تمام سیاره تبدیل شود. همچنین نمایشگاهی با موضوع طبیعت، جنگل های

گروه گردشگری - مقام های دوبی به طور رسمی «موزه آینده» را افتتاح کردند و از امروز درهای آن را به روی عموم مردم گشودند.

«موزه آینده» در دوبی از روز بیست و سوم فوریه به روی عموم مردم گشوده شده است. این موزه برای بازدیدکنندگان تجربه ای را فراهم می کند که به واسطه آن می توانند آینده را در حوزه هایی همچون فضا و طبیعت تصور کنند.

ساختن این موزه ۷۸ متر ارتفاع دارد و در فهرستی که در ماه جولای توسط مجله «نشنال جئوگرافیک» منتشر شد از این موزه به عنوان یکی از ۱۴ موزه زیبای جهان نام برده شد.

پنج طبقه از هفت طبقه ساختمان این موزه به فضای برگزاری نمایشگاه اختصاص داده شده است. بازدید از تمام موزه حدود دو تا سه ساعت زمان می برد البته بازدیدکنندگان می توانند تا هر زمان که مایل باشند در موزه حضور داشته باشند.

این موزه بازدیدکنندگان را به سفری به سال ۲۰۷۱ می برد و فرضیه هایی درباره آینده موضوعات مختلف همچون اکوسیستم و زیست مهندسی را به نمایش می گذارد.

رالی موتوری پاریس تا پرسپولیس در بهار ۱۴۰۱



خودروها و موتورسیکلت ها، در نشستی به بررسی رفع موانع بیمه و وسیله های نقلیه دارای پلاک تاریخی، برگزاری دوره های آموزش فرهنگ رانندگی ایمن، انجام فعالیت های مشترک در راستای کاهش تصادفات، ساماندهی خودروهای آفرود و امداد آفرود در ایام نوروز پرداختند.

گروه گردشگری - مدیر عامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی زیرگزاری همایش کمپروکاروان های کشور در بهار ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: تور موتورسیکلت های گردشگری رالی «پاریس - پرسپولیس» در اولین فصل سال آینده به شیراز وارد می شود.

محمد حسین صوفی در همایش و نشست حوزه اتومبیلرانی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی استان فارس از برگزاری تور گردشگری موتور سواری پاریس تا پرسپولیس و بزرگترین همایش کمپرو کاروان های کشور در بهار ۱۴۰۱ در شیراز خبر داد.

مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی گفت: تور گردشگری کمپرو کاروان ها در مسیر مثلث گردشگری ایران (استان های اصفهان، یزد و فارس) و گردهمایی ملی آنها در شهر شیراز برگزار می شود. همچنین تور موتورسیکلت های گردشگری رالی تور پاریس - پرسپولیس در بهار ۱۴۰۱ واردین شهر وارد می شود.

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، مؤید محسن نژاد سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، جمعی از مدیران کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، مسئولان اتومبیلرانی، نیروی نظامی و پلیس راهور استان فارس پس از بازدید از گردهمایی

شرکت جنگل آرا جنوب کیش

تولید کننده مبلمان شهری از جنس بتن پلیمری

انواع میز و صندلی های لوکس ویلایی، سطل زباله، گلدان باربیکیو، نیمکت، فلاور باکس و نرده باغچه ...

آدرس: شهرک کارگاهی، ورودی اول، خیابان عقیق، قطعه ۵۴

شماره تماس: ۰۹۳۴ ۷۶۹ ۹۸۲۰

عدالت @kish_greenstone

Follow us: @kish_greenstone

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

پشتیبانی دوربینهای مدار بسته

رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴